ПРОТОКОЛ № 26-14/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»

на Западно-Сибирской железной дороге,

состоявшегося 16 июня 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель председателя ПРГ

	3.

	Член ПРГ

	Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 5 человек. Приняли участие – 3. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I.  Рассмотрение заявок для участия в открытом конкурсе ОКэ/002/ЗСИБ/0017 на право  заключения договора на поставку расходных материалов для оргтехники и вычислительной техники в 2014 году.
По пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения предложений:
	16.06.2014, 16-00

	Место проведения процедуры  рассмотрения предложений:
	630001, г.Новосибирск, ул.Жуковского, д.102

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Поставка расходных материалов для оргтехники и вычислительной техники в 2014 году.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	2 000 000  Российский рубль

1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок, и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии Аппарата управления ОАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:
1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:

	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Условия предложения участника
	Оценка предложений (количество баллов)

	1
	ООО фирма «ГОТТИ»
ИНН 5433137090
КПП 540501001
	Стоимость работ по договору: 1 996 494,39 рублей
Срок выполнения услуг: 31.12.2014
	-

1.2. не допускать к участию в конкурсе ООО «Трейдсервис» (ИНН 5406556905, КПП 540601001) согласно пункту 129.1 Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер» (непредставление документов и информации, определенных конкурсной документацией);
1.3. признать открытый конкурс по Лоту № 1 несостоявшимся в связи с тем, что по итогам рассмотрения конкурсных заявок к участию в конкурсе допущен один участник (основание – подпункт 3 пункта 140 Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер»; подпункт 3 пункта 2.9.10 Конкурсной документации);
1.4. на основании подпункта 4 пункта 318 Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер» (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) и пункта 2.9.11 Документации о закупке принять решение о заключении договора с ООО фирма «ГОТТИ» на следующих условиях:

Предмет договора: Поставка расходных материалов для оргтехники и вычислительной техники в 2014 году.
Цена договора: 1 996 494,39 (один миллион девятьсот девяносто шесть тысяч четыреста девяносто четыре) рубля 39 коп. без учета НДС.

Условия оплаты: В течение 15 (пятнадцати) банковских дней после подписания сторонами товарной накладной (ТОРГ-12) на каждую партию товара, получения счета-фактуры, на основании счета выставленного Поставщиком.
Сроки выполнения работ: С даты заключения договора по 31 декабря 2014 года.
Срок действия договора: Со дня подписания до полного выполнения всех обязательств Сторонами друг перед другом.

Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней от даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:
	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«17» июня 2014 г.